
90. schůze Rady městské části Brno-sever 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Nění rozpočt 
 
 
 
ně 
 
 
 
 
 
 
29. Trávníky 8, byt č. xxx – půdní vestavba  

/2ab/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
doporučuje 
Zastupitelstvu městské části Brno-sever  
- vzít na vědomí 

• přípis právní zástupkyně manželů xxxxxxxxxxxxxxx uvedený v příloze č. 1/2ab tohoto usnesení, 

• odpověď z úrovně odboru bydlení ze dne 11.11.2024 uvedenou v příloze č. 2/2ab tohoto 
usnesení, 
- schválit znění odpovědi uvedené v příloze č. 3/2ab tohoto usnesení, 
- doporučit statutárnímu městu Brnu, aby zahájilo jednání s manželi xxxxxxxxxxxxxxxxxx ve věci 
související s jimi vybudovanou půdní vestavbou, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení sdělit stanovisko žadateli v termínu do 10.05.2025. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
1. Kontrola plnění usnesení Rady městské části Brno-sever 
 /1a/ 
 
 Rada městské části Brno-sever 

bere na vědomí  
informaci o kontrole plnění usnesení Rady městské části Brno-sever od 12.05.2021 do 
19.03.2025. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 

 

 

 

USNESENÍ 
 

z 9/90. schůze Rady městské části Brno-sever, která se konala  
2. dubna 2025 od 14:00, v malé zasedací místnosti          

ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, Brno 



2 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

2. Pojistná smlouva 
/2b/ 

 
 Rada městské části Brno-sever  

bere na vědomí 
výpověď pojistné smlouvy č. 1557812607 ke dni 27.04.2025 ze strany Generali České  
pojišťovny, a.s., 
schvaluje 
uzavření nové pojistné smlouvy na pojištění vlastních budov a ostatních staveb, vlastního 
movitého zařízení nebo vybavení a cenných předmětů nebo vlastních finančních prostředků 
mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-sever, jakožto pojistníkem, a společností 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00  
Praha 8, IČO: 47116617, jakožto pojistitelem, a to na základě provedeného průzkumu trhu  
a doporučení pojišťovacího makléře; návrh pojistné smlouvy tvoří přílohu č. 1/2b tohoto 
usnesení, 
ukládá 
vedoucímu odboru vnitřních věcí zajistit uzavření pojistné smlouvy v souladu s tímto usnesením. 

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

3. Reklamace inzerce v měsíčníku Severník 
/2i/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
reklamaci inzerce společnosti LUNEK, s.r.o., IČO: 27684849, se sídlem Popkova 1003/32, 664 34 
Kuřim, která byla otištěna v březnovém čísle měsíčníku Severník, 
schvaluje 
finanční kompenzaci společnosti LUNEK, s.r.o., IČO: 27684849, se sídlem Popkova 1003/32,  
664 34 Kuřim, ve výši 25 % z ceny uhrazené inzerce v březnovém čísle měsíčníku Severník. 

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

4. Pověření k podepisování souhlasů podle § 212 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon 
/2ac/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
pověřuje 
Mgr. Martina Malečka, starostu městské části Brno-sever, vydáváním a podepisováním souhlasů 



3 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

pro povolení stavby nebo zařízení ve zrychleném řízení za statutární město Brno, městskou část 
Brno-sever, jako účastníka řízení ve smyslu § 212 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon.  
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

5. Nesouhlas se změnou užívání prodejny „A je to“ 
/2ah/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
žádost o vyjádření ke změně užívání stavby bývalé prodejny nábytku „A je to“, k. ú. Lesná, 
podanou stavebníkem stavby A JE TO CZ, s.r.o., IČO: 26246007, v zastoupení společností  
MOX atelier s.r.o., IČO: 06166822, 
nesouhlasí   
se záměrem na změnu užívání stavby bývalé prodejny nábytku „A je to“ na velkoobchod potravin 
a drogerie z důvodu velké dopravní zátěže během zásobování, jež se neslučuje s prostředím 
Halasova náměstí a s dopravními možnostmi pro zásobování, 
schvaluje  
text nesouhlasného stanoviska městské části Brno-sever k záměru na povolení změny užívání 
stavby bývalé prodejny nábytku „A je to“ na velkoobchod potravin a drogerie dle přílohy č. 1/2ah 
tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit odeslání stanoviska žadateli 
v souladu s tímto usnesením. 
Termín: bezodkladně 
 

 Schváleno: pro 10 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro --- pro pro pro  pro pro pro 

 
 

6. Postoupení nájemních smluv k bytům – výměny 
/2c/ 
 

a) Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
postoupení nájemních smluv k bytům u žádosti č.j. SV-1444 dle přílohy č. 1/2c tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení a sdělit rozhodnutí žadatelům 
v termínu do 17.04.2025. 
  
 



4 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
b) Rada městské části Brno-sever 

schvaluje 
postoupení nájemních smluv k bytům u žádosti č.j. SV-1445 dle přílohy č. 1/2c tohoto usnesení,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení a sdělit rozhodnutí žadatelům 
v termínu do 17.04.2025. 
  

 Schváleno: pro 9 proti 0 zdržel se 2  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro zdržel se zdržel se 

 
c) Rada městské části Brno-sever 

schvaluje 
postoupení nájemních smluv k bytům u žádosti č.j. SV-1446 dle přílohy č. 1/2c tohoto usnesení,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení a sdělit rozhodnutí žadatelům 
v termínu do 17.04.2025. 
  

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
d) Rada městské části Brno-sever 

schvaluje 
postoupení nájemních smluv k bytům u žádosti č.j. SV-1447 dle přílohy č. 1/2c tohoto usnesení,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení a sdělit rozhodnutí žadatelům 
v termínu do 17.04.2025. 
  

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 



5 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

e) Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
postoupení nájemních smluv k bytům u žádosti č.j. SV-1448 dle přílohy č. 1/2c tohoto usnesení,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení a sdělit rozhodnutí žadatelům 
v termínu do 17.04.2025. 
  

 Schváleno: pro 9 proti 0 zdržel se 2  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro zdržel se zdržel se 

 
f) Rada městské části Brno-sever 

schvaluje 
postoupení nájemních smluv k bytům u žádostí č.j. SV-1449 a č.j. SV-1450 dle přílohy č. 1/2c 
tohoto usnesení,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení a sdělit rozhodnutí žadatelům 
v termínu do 17.04.2025. 
  

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
7. Dispozice s nemovitým majetkem 

/2d/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
neschvaluje 
- změnu nájemní smlouvy dodatkem v předmětu užívání nebytového prostoru č. 601 (prodejna 
pneumatik), BD Cejl 270/103, parc. č. 26, k. ú. Zábrdovice, Brno, nájemce Auxa s.r.o.,  
IČO: 06502768, sídlem Šumavská 519/35, Brno, a neschvaluje uzavření splátkového kalendáře 
pro umoření dluhu na nájemném, 
schvaluje 
- nové nájemní smlouvy k nebytovému prostoru dle přílohy č. 1/2d tohoto usnesení, 
- ukončení nájemní smlouvy k nebytovému prostoru dle přílohy č. 2/2d tohoto usnesení, 
- prodloužení doby nájmu nebytového prostoru dle přílohy č. 3/2d tohoto usnesení, 
- výměnu nebytových prostor dle přílohy č. 4/2d tohoto usnesení, 
- zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor dle přílohy č. 5/2d tohoto usnesení, 
- vyřazení prostoru z bytového fondu dle přílohy č. 6/2d tohoto usnesení, 
- uplatnění inflačního koeficientu nebytových prostor pro rok 2025 dle přílohy č. 7/2d tohoto 
usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení v termínu do 17.04.2025. 



6 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
8. Dispozice s nemovitým majetkem ve vnitrobloku BD 

/2e/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
ukončení pachtovní smlouvy s xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pozemek na parcele č. 534, k. ú. Husovice, 
obec Brno, ve vnitrobloku bytového domu Svitavská 831/23, dohodou ke dni 31.12.2024, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení v termínu do 17.04.2025. 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

9. Prominutí nájemného, sleva z nájemného 
/2f/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- prominutí nájemného dle přílohy č. 1/2f tohoto usnesení, 
- poskytnutí slevy z nájemného dle přílohy č. 3/2f tohoto usnesení, 
neschvaluje 
prominutí nájemného dle přílohy č. 2/2f tohoto usnesení, 
ukládá  
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
 
 
 
 



7 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

10. Ustanovení kontaktních osob v domech ve správě MČ Brno-sever 
/2g/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje    
ustanovení kontaktní osoby dle přílohy č. 1/2g tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení.  

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

11. Prodloužení smluv o nájmu bytů 
/2h/ 

 

STAŽENO 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

12. Podnájem v bytě 
/2j/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
neschvaluje 
xxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxx), byt č. xxx, 2+1 (57 m2), Bieblova 1764/7, Brno, podnájem bytu, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení a sdělit rozhodnutí žadateli v termínu 
do 17.04.2025. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
 
 
 



8 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

13. Prodloužení smluv o nájmu bytů 
/2k/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
prodloužení smluv o nájmu bytů na dobu určitou dle přílohy č. 1/2k tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
14. Prominutí příslušenství pohledávek ve VHČ do 100 000 Kč 

/2m/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
prominutí příslušenství pohledávek dle přílohy č. 1/2m tohoto usnesení,      
ukládá 
vedoucí odboru bydlení sdělit žadateli rozhodnutí RMČ Brno-sever v termínu do 09.04.2025. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

15. Výpovědi z nájmu 
/2n/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
výpovědi z nájmu dle přílohy č. 1/2n tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 



9 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

16. Nájemní vztah po uplynutí doby určité 
/2o/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
nájemní vztah po uplynutí doby určité dle přílohy č. 1/2o tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
17. Pronájem nově přidělených bytů 

/2p/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
revokuje  
usnesení č. 23, přílohy č. 1/2ag 9/83. schůze Rady městské části Brno-sever, konané dne 
05.02.2025 týkající se uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou k bytu č. xxx, 3+1,  
Drobného 64, Brno, s manželi xxxxxxxxxxxxxxxxx,  
schvaluje 
pronájem bytů na dobu určitou dle přílohy č. 1/2p tohoto usnesení,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

18. Veřejná zakázka „Oprava vybraných bytů v BD Francouzská 27 v Brně“ 
/2q/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
průběh výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Oprava vybraných 
bytů v BD Francouzská 27 v Brně“ s tím, že vybraným dodavatelem se stala společnost Floormont 
& Construction s.r.o., IČO: 03293017, s cenovou nabídkou ve výši 1.207.270,23 Kč bez DPH, a to 
v souladu s výzvou k podání nabídky, která byla schválena usnesením 9/87. schůze RMČ Brno-
sever konané dne 05.03.2025. 
 
 



10 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
19. Veřejná zakázka „Oprava ZTI v BD náměstí Republiky 4 v Brně“ 

/2r/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
průběh výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Oprava ZTI v BD 
náměstí Republiky 4 v Brně“ s tím, že vybraným dodavatelem se stala společnost SAPIN, s.r.o., 
IČO: 46974814, s cenovou nabídkou ve výši 2.973.085,00 Kč bez DPH, a to v souladu s výzvou 
k podání nabídky, která byla schválena usnesením 9/87. schůze RMČ Brno-sever konané dne 
05.03.2025. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
20. Veřejná zakázka „Oprava elektroinstalace společných prostor v BD Zemědělská 12  

a Durďákova 55 v Brně“ 
/2s/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 

průběh výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Oprava 
elektroinstalace společných prostor v BD Zemědělská 12 a Durďákova 55 v Brně“ s tím, že 
vybraným dodavatelem se stala společnost Středisko OS Brno s.r.o., IČO: 02474140, s cenovou 
nabídkou ve výši 2.817.495,00 Kč bez DPH, a to v souladu s výzvou k podání nabídky, která byla 
schválena usnesením 9/87. schůze RMČ Brno-sever konané dne 05.03.2025. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 

 
 
 
 



11 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

21. Veřejná zakázka „Oprava střechy BD Svitavská 19 v Brně“ 
/2t/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- zadání a realizaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava střechy BD  
Svitavská 19 v Brně“, která bude realizována prostřednictvím přímého oslovení dodavatelů, 
- výzvu k podání nabídky, která tvoří přílohu č. 1/2t tohoto usnesení, 
- znění smlouvy o dílo, která bude uzavřena s vybraným dodavatelem, který podá nejvýhodnější 
nabídku, a která tvoří přílohu č. 2/2t tohoto usnesení, 
- výkaz výměr, který bude součástí zadávací dokumentace a který tvoří přílohu č. 3/2t tohoto 
usnesení, 
pověřuje 
- Ing. Pavlu Kudláčkovou, vedoucí odboru bydlení, podpisem výzvy k podání nabídky, 
- Ing. Martina Cibulu, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem smlouvy s vybraným 
dodavatelem,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

22. Veřejná zakázka „Oprava střechy BD náměstí SNP 8 v Brně“ 
/2u/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- zadání a realizaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava střechy BD náměstí 
SNP 8 v Brně“, která bude realizována prostřednictvím přímého oslovení dodavatelů, 
- výzvu k podání nabídky, která tvoří přílohu č. 1/2u tohoto usnesení, 
- znění smlouvy o dílo, která bude uzavřena s vybraným dodavatelem, který podá nejvýhodnější 
nabídku, a která tvoří přílohu č. 2/2u tohoto usnesení, 
- výkaz výměr, který bude součástí zadávací dokumentace a který tvoří přílohu č. 3/2u tohoto 
usnesení, 
pověřuje 
- Ing. Pavlu Kudláčkovou, vedoucí odboru bydlení, podpisem výzvy k podání nabídky, 
- Ing. Martina Cibulu, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem smlouvy s vybraným 
dodavatelem,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 



12 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

23. Veřejná zakázka „Oprava vybraných bytů BD Zemědělská 16 v Brně“ 
/2v/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- zadání a realizaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava vybraných bytů BD 
Zemědělská 16 v Brně“, která bude realizována prostřednictvím přímého oslovení dodavatelů, 
- výzvu k podání nabídky, která tvoří přílohu č. 1/2v tohoto usnesení, 
- znění smlouvy o dílo, která bude uzavřena s vybraným dodavatelem, který podá nejvýhodnější 
nabídku, a která tvoří přílohu č. 2/2v tohoto usnesení, 
- výkazy výměr, které budou součástí zadávací dokumentace a které tvoří přílohu č. 3/2v tohoto 
usnesení, 
pověřuje 
- Ing. Pavlu Kudláčkovou, vedoucí odboru bydlení, podpisem výzvy k podání nabídky, 
- Ing. Martina Cibulu, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem smlouvy s vybraným 
dodavatelem,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
24. Veřejná zakázka „Zateplení BD Vranovská 23 v Brně“ 

/2w/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- zadání a realizaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Zateplení BD Vranovská 23  
v Brně“, která bude realizována zveřejněním na profilu zadavatele MČ Brno-sever, 
- výzvu k podání nabídky, která tvoří přílohu č. 1/2w tohoto usnesení, 
- znění smlouvy o dílo, která bude tvořit součást zadávací dokumentace a bude uzavřena 
s vybraným dodavatelem a která tvoří přílohu č. 2/2w tohoto usnesení, 
- soupis prací s výkazem výměr, který bude součástí zadávací dokumentace a který tvoří přílohu 
č. 3/2w tohoto usnesení, 
pověřuje 
- Ing. Pavlu Kudláčkovou, vedoucí odboru bydlení, podpisem všech dokumentů souvisejících 
s realizací veřejné zakázky vyjma smlouvy s vybraným dodavatelem, 
- Ing. Martina Cibulu, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem smlouvy s vybraným 
dodavatelem,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 



13 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

25. Veřejná zakázka „Zateplení BD Dukelská třída 60 a nám. Republiky 4 v Brně“ 
/2x/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
k podlimitní veřejné zakázce pod názvem „Zateplení BD Dukelská třída 60 a nám. Republiky 4  
v Brně“ 
bere na vědomí 
- protokol z jednání hodnotící komise ze dne 19.03.2025, který tvoří přílohu č. 1/2x tohoto 
usnesení, 
- zprávu o hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č. 2/2x tohoto usnesení, 
schvaluje 
- výběr společnosti MAMUT – THERM PRO s.r.o., IČO: 27737209, se sídlem  
Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno, s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou s nabídkovou cenou 
ve výši 13.033.600,71 Kč bez DPH, 
- rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, které tvoří přílohu č. 3/2x tohoto 
usnesení,  
- uzavření smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 4/2x tohoto usnesení, mezi statutárním městem 
Brnem, MČ Brno-sever, IČO: 44992785, se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno, a společností 
MAMUT – THERM PRO s.r.o., IČO: 27737209, se sídlem Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno,  
pověřuje 
- Bc. Šárku Šplíchalovou a Annu Čapkovou, pracovnice ekonomického referátu oddělení správy 
budov odboru bydlení, kontrolou dokumentů, kterými bude vybraný dodavatel prokazovat 
splnění kvalifikace požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci a kterou dodavatel 
v nabídce nahradil čestným prohlášením, 
- Ing. Martina Cibulu, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

26. Pronájem dostupného bytu pro seniory 
/2y/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 



14 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

pronájem dostupného bytu pro seniory č. xxx, 1+kk, Rotalova 19 v Brně, s paní xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(nar. xxxxxxxxxxxxx), dosud bytem Brechtova 17 v Brně. Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu 2 let, s tím, že pokud bude hrazen nájem a nebude docházet k porušování dobrých mravů  
v domě, souhlasíme s prodloužením nájemní smlouvy. Výše nájemného je stanovena  
94,10 Kč/m²/měsíc, která bude každoročně k 1. 7. upravována o míru inflace vyjádřenou 
přírůstkem indexu spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok a zveřejněnou ČSÚ, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení.  
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

27. Směna bytu 
/2z/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
směnu bytu dle přílohy č. 1/2z tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

28. Nájemní smlouva bytu v celoměstském zájmu Společnosti Podané ruce o. p. s. 
/2aa/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
znění nájemní smlouvy k bytu č. xxx, 2+1, Dukelská třída 60, Brno, Společnosti Podané  
ruce o. p. s., uvedené v příloze č. 1/2aa tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 



15 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

30. Výměna části okenních prvků bytu č. 15 v BD Venhudova 12 v Brně 
/2ad/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
cenové nabídky č. 25-05047/2025Plast a č. 22734/2025 od společnosti OKNADOMU s.r.o. ze dne 
06.03.2025, které tvoří přílohu č. 1/2ad a č. 2/2ad tohoto usnesení, 
schvaluje 
- výjimku z postupu daného směrnicí č. 6/2024 upravující postup při zadávání veřejných zakázek 
a vertikální spolupráci pro veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Výměna části 
okenních prvků bytu č. 15 v BD Venhudova 12 v Brně“, a to v souladu s bodem 5.8. této směrnice, 
- zadání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Výměna části okenních prvků bytu č. 15 
v BD Venhudova 12 v Brně“ společnosti OKNADOMU s.r.o., IČO: 04711637, se sídlem  
Tábor 2175/35, 616 00 Brno, s cenovou nabídkou ve výši 131.200,00 Kč bez DPH dle přílohy  
č. 2/2ad tohoto usnesení za podmínek dle přílohy č. 3/2ad tohoto usnesení, 
- uzavření dohody, která tvoří přílohu č. 3/2ad tohoto usnesení, mezi statutárním městem 
Brnem, MČ Brno-sever, IČO: 44992785, se sídlem Bratislavská 70 v Brně, a Ing. Alenou 
Ptáčníkovou, bytem Venhudova 12 v Brně, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
31. Veřejná zakázka „Výměna garážových vrat do objektu podzemních garáží Merhautova 13 

v Brně“ 
/2ae/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- výjimku z postupu daného směrnicí č. 6/2024 upravující postup při zadávání veřejných zakázek 
a vertikální spolupráci pro veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Výměna garážových 
vrat do objektu podzemních garáží Merhautova 13 v Brně“, a to v souladu s bodem 5.8. této 
směrnice, 
- zadání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Výměna garážových vrat do objektu 
podzemních garáží Merhautova 13 v Brně“ Zdeňku Hladíkovi, IČO: 14625636, se sídlem 
Hviezdoslavova 27, 627 00 Brno, s cenovou nabídkou ve výši 326.168,00 Kč bez DPH dle přílohy 
č. 1/2ae tohoto usnesení, 
- zadání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Servis garážových vrat objektu 
podzemních garáží Merhautova 13 v Brně“ Zdeňku Hladíkovi, IČO: 14625636, se sídlem 
Hviezdoslavova 27, 627 00 Brno, s cenovou nabídkou v celkové výši 198.000,00 Kč bez DPH dle 
přílohy č. 2/2ae tohoto usnesení, 
- uzavření servisní smlouvy v rozsahu přílohy č. 2/2ae tohoto usnesení po předání a převzetí 
dokončeného díla dle přílohy č. 1/2ae tohoto usnesení, mezi statutárním městem Brnem,  
MČ Brno-sever, IČO: 44992785, se sídlem Bratislavská 70 v Brně, a Zdeňkem Hladíkem,  
IČO: 14625636, se sídlem Hviezdoslavova 27 v Brně, 



16 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

32. Veřejná zakázka „Oprava ZTI v BD Trávníčkova 3 v Brně“ 
/2af/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- zadání a realizaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Oprava ZTI  
v BD Trávníčkova 3 v Brně“ formou zjednodušeného podlimitního řízení, 
- výzvu k podání nabídky, která tvoří přílohu č. 1/2af tohoto usnesení, 
- zadávací podmínky, které tvoří přílohu č. 2/2af tohoto usnesení, 
- smlouvu o dílo, která bude tvořit přílohu č. 4 zadávacích podmínek a která tvoří přílohu  
č. 3/2af tohoto usnesení, 
- výkazy výměr, které budou tvořit přílohu č. 2 zadávacích podmínek a které tvoří přílohu č. 4/2af 
tohoto usnesení, 
- v souladu se směrnicí č. 6/2024 Postup při zadávání veřejných zakázek a vertikální spolupráci, 
že komise pro otevírání nabídek nebude zřízena a její činnosti a povinnosti budou vykonávat  
Bc. Šárka Šplíchalová a Anna Čapková, pověřené pracovnice odboru bydlení, jako administrátoři 
dané veřejné zakázky, 
jmenuje 
hodnotící komisi veřejné zakázky pod názvem „Oprava ZTI v BD Trávníčkova 3 v Brně“ ve složení: 
členové komise:   náhradníci členů komise: 
Ing. Martin Cibula  David Jedlinský 
Ing. Pavla Kudláčková  Jan Dolník 
Mgr. Luděk Král Mgr. Elena Peňázová 
Mgr. Veronika Singrová Mgr. Martin Basel 
Ing. Jiří Kuklínek Mgr. Martin Glogar 
pověřuje 
- v souladu se směrnicí č. 6/2024 Postup při zadávání veřejných zakázek a vertikální spolupráci  
▪ Bc. Šárku Šplíchalovou, vedoucí referátu ekonomického oddělení správy budov odboru 
bydlení, 
▪ Annu Čapkovou, pracovnici referátu ekonomického oddělení správy budov odboru bydlení, 
výkonem povinností administrátorů této zakázky,  
- podpisem dokumentů souvisejících s realizací této veřejné zakázky Ing. Pavlu Kudláčkovou, 
vedoucí odboru bydlení; v případě její nepřítomnosti Bc. Šárku Šplíchalovou, vedoucí 
ekonomického referátu odboru bydlení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 



17 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

33. Dodatek k nájemní smlouvě na pronájem tepelného zařízení a dohoda o ukončení dodávky  
a odběru tepelné energie v bytových domech ve správě MČ Brno-sever 
/2ai/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
souhlasí 
s uzavřením dodatku č. 19 k nájemní smlouvě na pronájem tepelného zařízení č. T/07/370 ze 
dne 21.12.2007 a dohody o ukončení dodávky a odběru tepelné energie ke kupní smlouvě  
č. S-81286/01 ze dne 10.12.2009 v bytových domech ve správě MČ Brno-sever uvedených 
v přílohách č. 1/2ai a č. 2/2ai tohoto usnesení, 
ukládá  
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci usnesení. 

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
34. Veřejná zakázka „Oprava fasády vč. sanace BD Drobného 8 a 10 v Brně“ 

/2aj/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- zadání a realizaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Oprava fasády  
vč. sanace BD Drobného 8 a 10 v Brně“ formou zjednodušeného podlimitního řízení, 
- výzvu k podání nabídky, která tvoří přílohu č. 1/2aj tohoto usnesení, 
- zadávací podmínky, které tvoří přílohu č. 2/2aj tohoto usnesení, 
- smlouvu o dílo, která bude tvořit přílohu č. 4 zadávacích podmínek a která tvoří přílohu č. 3/2aj 
tohoto usnesení, 
- výkazy výměr, které budou tvořit přílohu č. 2 zadávacích podmínek a které tvoří přílohu č. 4/2aj 
tohoto usnesení, 
- v souladu se směrnicí č. 6/2024 Postup při zadávání veřejných zakázek a vertikální spolupráci, 
že komise pro otevírání nabídek nebude zřízena a její činnosti a povinnosti budou vykonávat  
Bc. Šárka Šplíchalová a Anna Čapková, pověřené pracovnice odboru bydlení, jako administrátoři 
dané veřejné zakázky, 
jmenuje 
hodnotící komisi veřejné zakázky pod názvem „Oprava fasády vč. sanace BD Drobného 8 a 10  
v Brně: 
 
 



18 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

členové komise:   náhradníci členů komise: 
Ing. Martin Cibula  David Jedlinský 
Ing. Pavla Kudláčková  Jan Dolník 
Mgr. Luděk Král Mgr. Elena Peňázová 
Mgr. Veronika Singrová Mgr. Martin Basel 
Ing. Jiří Kuklínek Mgr. Martin Glogar 
pověřuje 
- v souladu se směrnicí č. 6/2024 Postup při zadávání veřejných zakázek a vertikální spolupráci  
▪ Bc. Šárku Šplíchalovou, vedoucí referátu ekonomického oddělení správy budov odboru 
bydlení, 
▪ Annu Čapkovou, pracovnici referátu ekonomického oddělení správy budov odboru bydlení, 
výkonem povinností administrátorů této zakázky,  
- podpisem dokumentů souvisejících s realizací této veřejné zakázky Ing. Pavlu Kudláčkovou, 
vedoucí odboru bydlení; v případě její nepřítomnosti Bc. Šárku Šplíchalovou, vedoucí 
ekonomického referátu odboru bydlení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
  

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

35. Merhautova 137 a 139 – finanční spoluúčast při opravě plotu mezi BD 
/2ak/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
finanční spoluúčast při opravě plotů mezi bytovými domy Merhautova 1009/139, který je ve 
vlastnictví statutárního města Brna, a Merhautova 1007/137, který je vlastnictví pana 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, všichni tři bytem  
Merhautova 1007/137, a to do výše max. 50 % ze skutečně vynaložených finančních prostředků 
předložených vlastníky domu Merhautova 137 v Brně, 
ukládá  
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci usnesení. 

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
 
 
 
 



19 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

36. Poskytnutí náhradního bytu 
/2al/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
pronájem bytu č. xxx, 2+1, Bieblova 21, Brno jako bytu náhradního na dobu neurčitou paní  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Bieblova 9, Brno, byt č. xxx, s podmínkou vrácení stávajícího vyhořelého 
bytu pronajímateli, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

37. Informace – pronájem nebytových prostor v budově „Kulturní dům Černá Pole,  
nám. SNP 1771/33, Brno“ 
/2ag/ 
 

STAŽENO 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

38. Senior taxi – dodatek č. 1 ke smlouvě 
/2l/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služby Senior taxi č. 2024/5258/OSVŠ/014 
uzavřené dne 21.10.2024 mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-sever,  
a společností Teamium, s.r.o., se sídlem Praha-Vysočany, Špitálská 885/2a, IČO: 04179820, ve 
znění přílohy č. 1/2l tohoto usnesení, a to za podmínky, že bude schváleno finanční krytí této 
zakázky rozpočtovým opatřením na 9/18. zasedání ZMČ Brno-sever konaném dne 30.04.2025,  
pověřuje 
Mgr. Martina Basela, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem dodatku v souladu s tímto 
usnesením, 
ukládá  
vedoucí odboru sociálních věcí a školství zajistit uzavření smlouvy v souladu s tímto usnesením. 
 
 
 



20 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
39. Základní škola Slunovrat – podnájemní smlouva na umístění zařízení – městský kamerový 

systém 
/2a/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí  
návrh podnájemní smlouvy mezi společností Brněnské komunikace a.s., sídlem Renneská  
třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 60733098, a školskou právnickou osobou Základní škola 
Slunovrat, sídlem Viniční 1016/165, 615 00 Brno, IČO: 07928157, na umístění zařízení městského 
kamerového systému na budově Dukelská 65, jenž je součástí pozemku parc. č. 858 
v katastrálním území Husovice, který tvoří přílohu č. 1/2a tohoto usnesení, 
souhlasí  
jako pronajímatel s uzavřením podnájemní smlouvy mezi společností Brněnské komunikace a.s., 
sídlem Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 60733098, a školskou právnickou 
osobou Základní škola Slunovrat, sídlem Viniční 1016/165, 615 00 Brno, IČO: 07928157, na 
umístění zařízení městského kamerového systému na budovu Dukelská 65, jenž je součástí 
pozemku parc. č. 858 v katastrálním území Husovice, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit zaslání usnesení RMČ Brno-sever 
v této věci společnosti Brněnské komunikace a.s. 
Termín: bezodkladně 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
40. Souhlas vlastníka s dočasným umístěním dočasné stavby prefabrikované garáže na části 

pozemku p. č. 1088/3 v k. ú. Lesná – podklad pro stavební řízení 
/2am/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
žádost ze dne 20.02.2025 pana Zdeňka Bernarda, nar. 23.10.1972, bytem Soběšická 102, 614 00 
Brno, týkající se udělení souhlasu s dočasným umístěním dočasné stavby prefabrikované garáže 
na části pozemku p. č. 1088/3 v k. ú. Lesná, ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřeného 
městské části Brno-sever, dle přílohy č. 1/2am tohoto usnesení,  
uděluje 
souhlas s dočasným umístěním dočasné stavby – prefabrikované garáže na části pozemku 
p. č. 1088/3 v k. ú. Lesná, ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřeného městské části Brno-



21 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

sever, s účinností od 04.04.2025, pro účely vydání rozhodnutí o prodloužení dočasnosti stavby 
stavebním úřadem, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zaslat stanovisko RMČ Brno-sever v souladu 
s tímto usnesením žadateli. 
Termín: bezodkladně 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 

 
41. Zřízení VPS pro osoby se zdravotním postižením 

/3a/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
nesouhlasí 
se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkovacího stání na komunikaci dle 
přílohy č. 1/3a tohoto usnesení, 
souhlasí  
se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení (prodloužení) vyhrazeného parkovacího stání na 
komunikaci dle příloh č. 2-6/3a tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru sociálních věcí a školství zaslat odpověď příslušnému silničnímu správnímu 
úřadu v souladu s přílohami č. 1/3a – č. 6/3a tohoto usnesení. 
Termín: bezodkladně 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
42. Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14 – vyhlášení ředitelského volna 

/3b/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
vyhlášení ředitelského volna ve dnech 02.05.2025 a 09.05.2025 při základní škole Základní školy 
a Mateřské školy Brno, Milénova 14, příspěvkové organizaci, 
souhlasí 
s přerušením provozu školní družiny ve dnech 02.05.2025 a 09.05.2025 při Základní škole  
a Mateřské škole Brno, Milénova 14, příspěvkové organizace, 
 
 
 



22 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

ukládá 
- vedoucí odboru sociálních věcí a školství zaslat přijaté usnesení Rady městské části Brno-sever 
Mgr. Jiřímu Křenkovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Brno, Milénova 14, příspěvkové 
organizace, 
- Mgr. Jiřímu Křenkovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Brno, Milénova 14, příspěvkové 
organizace, zveřejnit informaci o vyhlášení ředitelského volna a přerušení provozu školní družiny 
na přístupném místě ve škole a na webových stránkách školy.  
Termín: neprodleně 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

43. Stojan na kola  
/3d/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
souhlasí  
s umístěním stojanu na kola na Tomkově náměstí dle situační mapky tvořící přílohu č. 1/3d tohoto 
usnesení,  
ukládá  
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zaslat usnesení RMČ Brno-sever v této věci 
na Odbor dopravy Magistrátu města Brna.  
Termín: bezodkladně  

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

44. Zřízení VPS pro PO 
/3e/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
souhlasí 
se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení (prodloužení) vyhrazených parkovacích stání  
na místní komunikaci ul. Durďákova před objektem č. p. 1 dle přílohy č. 1/3e tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zaslat odpověď příslušnému silničnímu 
správnímu úřadu v souladu s přílohou č. 1/3e tohoto usnesení. 
Termín: bezodkladně 
 
 
 



23 

90. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

45. Zápisy z komisí Rady městské části Brno-sever 
/1b/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
zápisy z níže uvedených komisí: 

 Komise bezpečnosti a dopravy – 24.03.2025, 
 Komise bytová – 17.03.2025, 
 Komise finanční – 18.03.2025, 
 Komise majetková – 26.03.2025. 
 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
 
 
 

 
              Mgr. Martin Maleček v. r.                            Ing. Martin Cibula v. r. 
                starosta MČ Brno-sever             místostarosta MČ Brno-sever 


